
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání s komunálním 

odpadem č. 005/0VZ/TCH/2016 ze dne 8. 2. 2016 

OBJEDNATEL: 
se sídlem: 
rektor: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú. : 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

61989592 
CZ61989592 

(dále· jen "objednatel") na straně jedné 

a 

POSKYTOVATEL: 
se sídlem: 
zápis· v obchodním rej stříku: 
statutárn í orgán: 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
I ČO: 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č.ú . : 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321 /38a, 1 02 00 Praha 1 O 
C 19775 vedená u Městského soudu v Praze 
Mgr. Roman Mužík, Jiří Nováček , 

Ing. Dušan Svoboda, Bc. František Dombek 

49356089 
CZ49356089 

(dále.jen "poskytovatel") na straně druhé 

uzavře li níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání s komunálním 
odpadem č.OOS/OVZ/TCH/2016 ze dne 8. 2. 2016 

I. 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavře ly dne 8.2.2016 smlouvu o poskytování služeb při 

nakládání s komunálním odpadem, kterou se poskytovatel zavazuje zajišťovat pro 
objednatele komplexní služby při nakládání se směsným komunálním odpadem a tříděným i 

složkami komunálního odpadu- s bě r, svoz a likvidace vč. souvisejících a dalších služeb. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského Sl 771 47 Olomouc 

www.upol.cz: 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ll. 

1. V souladu s§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavírají 
smluvní strany tento dodatek č. 3. k výše uvedené sm louvě o poskytování služeb při 

nakládání s komunálním odpadem za účelem nepodstatné změny předmětu plnění a 
zvýšení ceny za poskytované služby. 

111. 

1. Smluvn í strany sjednávají rozs1rení Předmětu plnění vyse uvedené smlouvy spočívající 
v navýšení počtu kontejnerů a četnosti odvozu komunálního odpadu dle specifikace a ceny 
uvedené v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě o 
poskytování služeb při nakládání s komunálním odpadem. 

IV. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o poskytování služeb při nakládání s komunálním 
odpadem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněným i osobami obou smluvních 
stran, účinnosti dnem 01.01.2017. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s povahou originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři vyhotovení a poskytovatel dvě vyhotovení. 

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 
4.1. Příloha č. 1 - Úprava stanoviště kontejneru, interval poskytování služeb, cenová 

nabídka 

V Olomouci, dne 

;:~Et~~2~~~~~~a~~iC Ing. Ivo Koukal -řed itel provozovny 
Irena Servusová - poradce pro ekologii 

 Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 1771 47 Olomouc 
.cz 

Strana 2 



T yp 
kontejneru 

1100 I 

1100 liM 

11 00 liŽ 

Příloha č. 1 Dodatku č. 3- Soupis nových služeb a provedených změn s účinností od 1.1.2017 

Stanoviště Ulice č.p.lbudov11 Počet ks 

Tímt o dodatkem č . 1 se položky uvedené v příloze č. 1 smlouvy 

Olomouc (UALUO) 

Olomouc (!3ALUO) 

Olomouc (8/\LUO) 

*) Vysvětlivky: 

Z- barevné sklo 
č - kartony 
M -papír 

ž- plasty 

H - bio-odpad 

rozšiřují t akto: 

U Lctištč 

U Lctištč 

U Lct ištč 

bez označení - směsný komunální odpad 

976/32 I 

976/32 I 

976/32 I 

~~d odpad u*) N~ze'' od padu 
lnte•·val Vlastnictví 

l xl4 200301 Smi:sný komunální odpad Výpitjčka 

lx 14 150 10 1 Papírové a lepenkové obaly Výpi1jčka 

lxl4 150 102 Plastové obaly VýpC1jčka 

:'i11bídková cena uchazeče n:l 'dnuou položku 
/měsíc **) v Kč bez ni' fl 

i 

236 

1 
. 

1 



PLNÁMOC 
Nížc podeps~n)' zmocnitel: 

obchodní společnost 
A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/ 38a, 102 00 Praha 10 
rč:: 493 560 R9 
z~psaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk)-·m soudem v Pr~ze oddíl C, vložka 19775 
(dále jen "zmocnitel") 

zmocňuje 

a 

(dále spolcčoč jako "zmocněnci"), 

~by zmocnitele společně zastupovali ve všech záležitostech souvisejících s: 

• Jednáním jménem společnosti A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. při přípravách 
smluvních vztahů 

• Podepisováním smluv o poskytnuú služeb v odpadovém hospodářství s celkovou cenou 
plnční do 100.000,- Kč ročně jménem společnosti ,-č. podepisování dodatkl1 

• Podepisováním nabídek do 100.000,- Kč ročního obratu 
• Objednáváním a podepisováním dodavatelských služeb do výše 100.000,- Kč ročního 

obratu 

T~to plná moc se uděluje ke všem úkonům, a to jak písemným., rak ústním, přičemž v případě 
písemných úkonů je účinná pouze se spolupodpisem obou zmocněncú. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, s účinností od data podpisu do 31.12.2016, případnč do 
skončení pracovněprávníl1o pomčru kteréhokoliv zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před 
uplynutím výše uvedené doby. 

V Praze dne 14.9.201 6 

A VE CZ odpadové hospodářství s .r.o. 

,LM.- jednatel 
l\fgr. Roman Mužík - jednatel 

Přijímám zmocnění v pJ-ném roz



PROH LÁSENÍ O PRAVOST I PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁT EM 
lx·žn..' číslo kmh~ o prohláš~ních o pra\'osu podpisu: 001083/ 396-397 / 2016/C 

_p. níž~ pod<·psan~ JUDr. ln)\. Jan \ 'ych, adn1k:ir. s~ síd lem,. Praze, Lazarsk:i ll / 6, zapsan)• ,. s~;.:namu adnJk:iru \'Cdcném c':cskou ad,·ok.ítní komorou pod ~,-_ č. HU 16. prohla:\uji ,- ~c rurn listinu přc..-dc mnou dastnoručnč ,. I ' '}hnto\·cní podepsali: 

I. ~ l gr. Roman Mui:ík. d
2. \lgr. Ing. J•ří 1'\n\':ÍČck

Po~..k·p:o;~ n): mhok:ít tímtu proh dpisu ncpotYr í':ujc sprá\'nost ani pra\'di\'o St údaju U\'t..:dených \' této li srinč~ ani i~~l U ::\ prá\'n) 

\ ' l' raZl' Jnc 1-J. znří 20 1 (> 

Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 78371-0015-1032 Podle ověřovací knihy pošty: OLOMOUC 17 

TaLg úplvá k opi~, ~bsa hujícf.2 stran souh lasí s pre~lozenou l~~t~nou, z n1z byla po říze na a prvop1s, obsahUJlC I 2 stran . 

l is t ina, z níž ie vi dimovaná 
vidite lný zajištovací prvek 
výz na111u této li stiny. ' 

OLOMOUC 17 dne 04 .10.2016 

dosl ovně 
ta to lis t ina je 

JU Dr._l 

i 

'




